增长 57.48%，满足
解除限售条件。
②个人业绩考核指
标要求：公司的 67
名激励对象个人层
面绩效考核结果均
为 B 以上（含 B），
满足解除限售条
件。

经核查， 董事会认为公司 2017年限制性股票激励计划授予 67 名激励对象的限制性股票第二个
解锁期解锁条件已经成就，可予以解除限售，公司及激励对象均不存在《上市公司股权激励管理办法》
《2017年限制性股票激励计划（草案）（修订稿）》《2017 年限制性股票激励计划实施考核管理办法》中
规定的不得成为激励对象或不能解除限售的情形，本次实施的 2017 年限制性股票激励计划相关内容
与已披露的激励计划不存在差异。

三、本次解除限售之部分限制性股票的上市流通安排
1、本次解除限售的限制性股票上市流通日为 2020年 8月 17日。
2、本次解除限售的限制性股票数量为 2,004,249股，占公司总股本的 1.4045%。
3、本次解除限售的激励对象共 67名。
4、限制性股票解除限售及上市流通具体情况如下：

姓名 职务 授予限制性
股票数量

2018年度权益分派
实施完成后限制性

股票数量
已解除限售的

数量
本次可解除限
售的股份数量

继续锁定的
数量

蔡骅 董事、副总裁 170,000 289,000 115,600 86,700 86,700
屈乐明 财务总监 120,000 204,000 81,600 61,200 61,200

小计 290,000 493,000 197,200 147,900 147,900
中层管理人员、核心

业务（技术）人员（65人） 3,639,900 6,187,830 2,475,132 1,856,349 1,856,349

合计 3,929,900 6,680,830 2,672,332 2,004,249 2,004,249
注： ①上述任何一名激励对象通过全部在有效期内的股权激励计划获授的本公司股票累计不超

过公司股本总额的 1%；公司全部在有效期内的股权激励计划所涉及的标的股票总数累计不超过公司
股本总额的 10%。

②公司单独或合计持股 5%以上的主要股东或实际控制人及其配偶、父母、子女未参与本计划。
③2020年 8月 6日， 公司召开的第四届董事会第十六次会议和第四届监事会第十四次会议审议

通过关于回购注销部分限制性股票的议案，因 2017 年限制性股票激励对象中有两位员工已不在公司
任职，其已不具备激励对象资格和条件，公司董事会本次回购注销两位离职员工已获授但尚未解除限
售的全部限制性股票 12,240股。 上述表格不包括该两位激励对象涉及的股份。

5、本次限制性股票解除限售及上市流通后，公司股本结构变化情况如下表：

股份类型
本次变动前 本次变动增减

（+，－）
本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例
一、限售条件流通股 /非流通股 52,079,727 36.50% -1,856,349 50,223,378 35.19%
高管锁定股 48,058,989 33.68% +147,900 48,206,889 33.78%
股权激励限售股 4,020,738 2.82% -2,004,249 2,016,489 1.41%
二、无限售条件流通股 90,621,503 63.50% +1,856,349 92,477,852 64.81%
三、总股本 142,701,230 100.00% 0 142,701,230 100.00%

四、备查文件
1、《第四届董事会第十六次会议决议》；
2、《第四届监事会第十四次会议决议》；
3、《独立董事关于第四届董事会第十六次会议有关事项的独立意见》；
4、《北京市竞天公诚律师事务所关于深圳王子新材料股份有限公司 2017 年限制性股票激励计划

授予的限制性股票第二期解除限售事项及回购注销部分限制性股票事项的法律意见书》。
特此公告。

深圳王子新材料股份有限公司董事会
2020 年 8 月 13 日

CC77552020 年 8 月 14 日 星期五 DISCLOSURE信息披露制作 李 波
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：002326 证券简称：永太科技 公告编号：2020-043

浙江永太科技股份有限公司 2020 年半年度
报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规

划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
除下列董事外，其他董事亲自出席了审议本次半年报的董事会会议

未亲自出席董事姓名 未亲自出席董事职务 未亲自出席会议原因 被委托人姓名
非标准审计意见提示
□ 适用 √ 不适用
董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案
□ 适用 √ 不适用
公司计划不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增股本。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
□ 适用 √ 不适用
二、公司基本情况
1、公司简介

股票简称 永太科技 股票代码 002326
股票上市交易所 深圳证券交易所

联系人和联系方式 董事会秘书 证券事务代表
姓名 张江山 王英

办公地址 浙江省化学原料药基地临海园区东海
第五大道 1号

浙江省化学原料药基地临海园区东海
第五大道 1号

电话 0576-85588006 0576-85588960
电子信箱 jiangshan.zhang@yongtaitech.com zhengquan@yongtaitech.com

2、主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□ 是 √ 否

本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减